
 
 

UCHWAŁA NR 1365/2022 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 26 lipca 2022 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 528), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i 5 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr 
XLI/335/2021 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2021 poz. 7919), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 351.361,00 zł – jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 151.361,00 zł. 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 200.000,00zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 o kwotę 351.361,00 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 151.361,00 zł. 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 200.000,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2022 Nr XLI/335/2021 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 16 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2021 poz. 7919) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 ) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust.1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 
2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W § 5 pkt 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 ) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt 9 Uchwały Budżetowej (zestawienie - Dochody związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych) i wydatki nimi finansowane) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5362



6. W § 5 pkt. 11 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Fundusz Pomocy) i wydatki na 
realizację tych zadań) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (zestawienie – Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5362



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 90 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 90 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 61 361,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 61 361,00 

bieżące raze
m: 0,00 151 361,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność 0,00 200 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 

majątkowe raze
m: 0,00 200 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 351 361,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5362



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dz
iał 

Rozdzi
ał Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji 

obsług
a 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań; 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

60
0 

 Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
75
4 

 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1 

 Oświata i wychowanie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 931,00 55 931,00 54 983,41 47 261,51 7 721,90 947,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 423,56 36 423,56 36 423,56 28 701,66 7 721,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 507,44 19 507,44 18 559,85 18 559,85 0,00 947,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85
4 

 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 5 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 430,00 5 430,00 0,00 0,00 0,00 5 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 351 

361,00 151 361,00 144 983,41 137 261,51 7 721,90 6 
377,59 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5362



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2022 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

600  Transport i łączność 200 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1956 Dobczyce - Stadniki 
- Gdów w km 0+398 - 0+708 w miejscowości Skrzynka 

200 000,00 

  Realizacja zadań drogowych w ramach Programu Inicjatywy 
Samorządowe 

- 30 001,33 

  
WPF - "Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 
K1625 Tenczyn - Glisne w miejscowości Tenczyn Gmina 
Lubień w km 0+450 - 1+373" 

30 001,33 

   
Razem 200 000,00 

 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5362



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2022 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
Dochodó

w 
Nazwa 

Dotacj
e 

ogółem 

Z tego: 

Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dotacj
e 

 bieżąc
e 

Dotacje  
majątko

we 

Wydatk
i 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątko

we 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

z tego: 

dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

w tym: 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

75
4 

  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

90 
000,00 

90 
000,00 0,00 90 

000,00 
90 

000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

90 
000,00 

90 
000,00 0,00 90 

000,00 
90 

000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 

administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 

powiat 

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększeni
e 

90 
000,00 

90 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 

90 
000,00 

90 
000,00 0,00 90 

000,00 
90 

000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5362



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)  i wydatki nimi finansowane 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan na rok 2022 po zmianach 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

30 001,33 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 

30 001,33 

  Wydatki majątkowe, z tego:  30 001,33 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  30 001,33 

  z tego:  
 

  
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr K1625 
Tenczyn - Glisne w miejscowości Tenczyn Gmina Lubień w 
km 0+450 - 1+373 

 

30 001,33 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  30 001,33 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5362



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Dochody z tytułu środków otrzymanych w 2022 r. na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (Fundusz Pomocy) i wydatki na realizację tych zadań 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmiana planu na rok 2022 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

758  Różne rozliczenia 61 361,00  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 61 361,00  
  Dochody bieżące, w tym: 61 361,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2700)  61 361,00  

801  Oświata i wychowanie  55 931,00 

 80115 Technika  36 423,56 

  Wydatki bieżące, z tego:  36 423,56 

  wydatki jednostek budżetowych  36 423,56 

  w tym:   

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 701,66 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  28 701,66 

  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  7 721,90 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  7 721,90 

 80120 Licea ogólnokształcące  19 507,44 

  Wydatki bieżące, z tego:  19 507,44 

  wydatki jednostek budżetowych  18 559,85 

  w tym:   

  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  18 559,85 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami  18 559,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5362



Ukrainy 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  947,59 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy  947,59 

854  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  5 430,00 

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  5 430,00 

  Wydatki bieżące, z tego:  5 430,00 

  wydatki na dotacje na zadania bieżące  5 430,00 

  z tego   

  

Wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

 5 430,00 
Ogółem finasowanie 61 361,00  

Ogółem wydatki  61 361,00 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5362



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1365/2022 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 26 lipca 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2022 

Dzi
ał 

Rozdz
iał Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana 

dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 

dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publiczny

ch 
1 2 3 4 5 6 
80
1  

OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  0,00 947,59 

 80120 Licea ogólnokształcące  0,00 947,59 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
( §2540)  947,59 

85
4  

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  0,00 5 430,00 

 85419 
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze  0,00 5 430,00 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 
( §2540)  5 430,00 

   OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 6 377,59 

   w tym:   
   dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

   dotacje podmiotowe 0,00 6 377,59 

   dotacje celowe, w tym: 0,00 0,00 

   
 - dotacje celowe w zakresie wydatków 

bieżących 0,00 0,00 

    - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

Rafał Kudas 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5362


		2022-08-08T11:17:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




